
12
11766

8
11767

8
11763

8
11764

Tous modèles / All models Moulures de passage de roues
Mouldings of wheels arch

Carina,Celica, Corolla, Previa

6 + 6
229675

Fiat Tipo, Idea,
Bravo, Brava,

Lancia Ypsilon,
Musa

Fiat Panda

8
9957

12
10202

Fiat Seicento,
Panda 2004,

Multipla, Lancia
Lybra, 500

Se monte avec la
réf. ou
Use with 1340 or 10383

12
10790

Fiat Ulysse,
Scudo

25
1338

Fiat tous types
All types

Alfa 156, 166, Ypsilon
Se monte avec

la réf.
ou

Use with 1340 or 10383

25
1339

Fiat Panda,
Punto,

Idea, Stilo
Alfa 166

Lancia Musa,
Ypsilon,

Panda, 500

15
10383

Fiat Seicento,
Panda, Punto,

Lybra, Stilo
Lancia Ypsilon,

25
1340

Fiat Punto,
Lancia
Ypsilon

Fiat tous types
All types

Alfa 147, 156,
166, Lancia Y,

Lybra

15
10389

12
1341

Ø 6,5 à 6,7 Ø 8,2

15
11845

Hayon / Tailgate
Bravo 3L

Ø 8Ø 8,5 Ø 8,2
Alfa 147,
Alfa 156,
Alfa 159

15
10488

8 x 8 8 x 8 8 x 8

1340
10383 1340 10383

AGRAFES / CLIPS FIAT - ALFA ROMEO - LANCIA
Garnissages, panneaux de portes / Trim clips, doors panels

Coffret 89 - Agrafes de panneaux et garnissages - Fiat, Alfa Romeo, Lancia / Panels fasteners and trim clips - Fiat, Alfa Romeo, Lancia
Coffret 92 - Agrafes de joints - Toutes marques / Weatherstrip clips - All models
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REF.
Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses Fiat Ducato

16
10757

30
1408

Fiat Multipla
Se monte avec la réf.

Use with 1408

1408

6
10057

Fiat Multipla

6
1440

Poinçon. / Drilling mm Ø 8 Ø 9 Ø 9

Moulures / Mouldings

REF.
Qté blister / Blister qty 4 + 4

225002
REF.

Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses Fiat Punto, Marea
Ø vis : 4,2 mm
Ø screw : 4,2 mm

30
1406

Fiat Seicento, Uno, Punto, Bravo,
Brava, Multipla, Lancia Lybra
Ø tringle : 3 mm / Ø rod : 3 mm

10
1365

Poinçon. / Drilling mm 14 x 7
Tous types / All types

20
9832

Habillages / Trim fixing

6,7 x 6,7

REF.
Qté blister / Blister qty

REF.
Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses Fiat Bravo, Brava,
Marea, Ducato
Se monte avec
la réf.

Use with 1338

20
1404

Grande
Punto

10
11790

Poinçon. / Drilling mm Ø 8

1338

Fiat Punto

12
1352

Fiat Punto

12
11730

Ø 8 à 9 Ø 9,2
6

221352
20

358

Fiat Uno,
Multipla

22
10476

Fiat Punto, Idea, Stilo,
Doblo, Alfa 147, 156
Lancia Lybra, Ypsilon

500

15
11795

Bravo 3L
Ø 8 Ø 8 Ø 6,2

Hayon / Tailgate
Fiat Idea

Lancia Musa

6
11093

Fiat Punto, Bravo,
Brava, Marea

Caoutchouc / Rubber

40
9833

Fiat Panda, Punto,
Bravo, Brava, Stilo,
Multipla, Doblo, Alfa 156

Lancia Ypsilon

40
1403

Fiat Punto,
Stilo

15
1354

8,0 x 20 Ø 8Ø 6 à 6,2Ø 6
Scudo

30
11584

Ø 6,2

REF.
Qté blister / Blister qty

REF.
Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses
Poinçon. / Drilling mm

Fiat Uno

8
1372

Fiat Bravo, Brava, Marea

8
1371

Guides de glace / Windshield moulding clips

REF.
Qté blister / Blister qty

REF.
Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses
Poinçon. / Drilling mm

AGRAFES / CLIPS HONDA

REF.
Qté sachet / Bag qty 10

11754
12

11758
12

11760
15

11759
15

11757
8

11755
20

11756
15

11752
8

11751
12

11761
6

11753
6

11782

Affectation / Main uses Tous modèles / All models Garnitures intérieures
Internals trims Civic

Passage de roues
Wheels arch

Civic, Jazz, HRV

Tous modèles
All models

Tous modèles / All models Bouclier / Bumper
Accord

Joint de capot
Bonnet join - NSX

Garnitures intérieures
Tous modèles

Internals trims - All models

Tous modèles
All models

Garnitures intérieures
Tous modèles

Internals trims - All models

AGRAFES / CLIPS NISSAN

REF.
Qté sachet / Bag qty 12

11774
15

11779
8

11776
10

11777
12

11780
12

11778
10

11775
12

11773
10

11772

Affectation / Main uses Support bouclier
Bumper - Micra

Tapis - tous
modèles / Mat

All models

Panneau de porte
Door panel - Primera

Bouclier / Bumper
X-Trail

Carénage aile
Front wings

X-Trail

Bouclier, passage
de roues / Bumper,

wheel trim Micra, Pajero

Bouclier
Tous modèles

Bumper - All models

Capot / Bonnet
Primera

Porte avant
Front door
X-Trail

REF.
Qté sachet / Bag qty 10

11769

AGRAFES / CLIPS SUZUKI

REF.
Qté sachet / Bag qty 15

11786
12

11784
10

11785
8

11783
8

11787
6

11782
12

11781
20

11768
15

11765
10

11770
20

11771

Affectation / Main uses Capot / Bonnet
Yaris, Corolla

Tous modèles
All models

Garnissages / Trims
Starlet, Corolla,

Celica, Land Cruiser

Affectation / Main uses Tous modèles / All models Swift Tous modèles
All models

10
11762

AGRAFES / CLIPS TOYOTA

Coffret 90 - Agrafes de panneaux et garnissages - Ford / Panels fasteners and trim clips - Ford
Coffret 92 - Agrafes de joints - Toutes marques / Weatherstrip clips - All models

AGRAFES / CLIPS FORD
Moulures et bandeaux / Bodyside trim clips and doors panels

REF.
Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses Mondeo 2007, S-Max, Galaxy

10
11619

Fiesta, Escort,
Mondeo, Connect

14
10356

Ka

20
10804

Poinçon. / Drilling mm

Fiesta, Fusion

10
10821

Ø 7,2Ø 5,7 à 6,6

8
11622

Ø 6,25 Ø 8,4 Ø 8,4

REF.
Qté blister / Blister qty

Focus, C-Max

10
10345

Ø 6,3 à 7,5

Mondeo 2007

14
11620

Ø 5,5
6

225012

REF.
Qté sachet / Bag qty

Affectation / Main uses Fiesta, Escort

20
1337

Focus, Galaxy

10
10347

Ka, Fiesta

8
10334

Fiesta, Fusion

12 10
10372

Ka, Fiesta,
Escort

8
10361

Escort Tous types / All types

10
10344

10
10351

4,8 x 11 mm

80
4080

S-Max, Galaxy, Mondeo 2007

8
11633

Poinçon. / Drilling mm Ø 8,2 Ø 8,2
Focus, C-Max

11264

Ø 8,2Ø 8,2
KA

10
10817

Ø 10 Ø 8 à 8,2

10 x 20

Panneaux de portes / Doors panels

FACE PROFIL

Mondeo

6
10534

Escort

5
10335

Focus

4
10523

Focus, Mondeo 97

4
10524

Ø 6,6 Ø 6,5 Ø 6,57 x 7Demi

REF.
Qté sachet / Bag qty
Ø vis / Screw mm
Affectation / Main uses Ka, Fiesta, Escort

25
4

10346

Fiesta

8
4,8

10349

Ka, Fiesta, Escort,
Mondeo

12
4,8

10352

Focus, Mondeo, C-Max

10
6,35

10778

Ka, Fiesta, Escort,
Focus, Mondeo

6
4,2

10373

Écrous plastiques pour vis à tôle / Plastic nuts for tapping screws

Tous types / All types

10343REF.
Qté sachet / Bag qty

Ép.tôle / Steel thickness mm
Ø vis / Screw mm
Dim. / Size mm

6

0,7 à 4
6

23,8 x 16
Affectation / Main uses

REF.
Qté sachet / Bag qty
Ø fil. / Cable mm
Affectation / Main uses

REF.
Qté sachet / Bag qty
Ø tringle. / Rod mm
Affectation / Main usesTous types / All types

10
3 à 10

10357

Fiesta, Escort

6
4,5

10360

Clips-écrous / Spring nuts Fils / Cables Tringles / Rods

REF.
Qté blister / Blister qty 4

225011

2,50 € H.T.


